精密スピンドルユニットの種類と用途
TYPES AND APPLICATIONS OF PRECISION SPINDLE UNITS
精密主轴单元的种类和用途
정밀 스핀들 장치의 유형 및 적용
スピンドルベアリングの潤滑方法
LUBRICATION OF SPINDLE BEARINGS
主轴轴承的润滑
스핀들 베어링들의 윤활

（TEL 03-3936-2311）のミクロンル
ブ潤滑ユニットを紹介します。
志賀のスピンドルは発注型式の後
にMFを付けます。
例：7F-50MF
번호
4
番号
No.
機器名
Component Part Name
有効0.8 L
Maximum Air Amount (*)
 작동 압력의 압력 측정기
3
油層容量 最大空気量(*)
500 NL/min
Effective capacity:  0.8L
5  微雾发生器
 마이크론 포그 생성기
 工作压力的压力开关 (PS)
 작동 압력의 압력 스위치 (PS)
1
 フィルタ／レギュレータ
 Filter/regulator
2
 2端口电磁阀 (SOL)
 2구 솔레노이드 밸브 (SOL)
9  液位开关 (LS)
 레벨 스위치 (LS)
6  泵驱动3端口阀门 (PV)
 펌프 구동 3구 밸브 (PV)
7  Pump
 펌프
13  排放管
 블리드 튜브
10  旁通调节螺钉
 바이패스 조정 나사
11  歧管压力表
 다기관 압력 측정기
12  减压阀
 릴리프 밸브
8  油槽
 유조
7
8
3
4
5
6
 リリーフ弁
 Relief valve
13
 作動圧用圧力計
 Pressure gauge of working pressure
 2ポート電磁弁 (SOL)
 2-port solenoid valve (SOL)
 作動圧用圧力スイッチ (PS)
 pressure (PS)
 ミクロンフォグ生成体
11
12
9
10
 Manifold pressure gauge
 Micronfog generator
 Pressure switch of working
 ポンプ駆動3ポ一ト弁 (PV)
 Pump drive 3-port valve (PV)
최대 공기양은 0.3 MPa의 작동
공기 압력에 설정된다.
CPL MICRON-LUB UNIT包括如下面
的电路图所示的组件和控制电路